boponuH Anppen BeHnaMmmHoBu4Y

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

R | R e
oueHke

5346.1 00O "KoHTpacT"
4628.32 00O "KoHTpacTt"
4896.3.4 000 "KoHTpact"
5347.14 000 "KoHTpact"
5347.16 000 "KoHTpacT"
5347.18 000 "KoHTpact"
5304.27.3 000 "KoHTpacT"
5304.28.2 00O "KoHTpacT"
5347.17 000 "KoHTpact"
5347.28 000 "KoHTpact"
5347.47 000 "KoHTpacT"
5347.48 000 "KoHTpacTt"
5347.46 00O "KoHTpacTt"
5377.3 00O "KoHTpacTt"
5347.53 00O "KoHTpacTt"
4792.40 000 "KoHTpacTt"
5377.4 000 "KoHTpact"
5376.2 000 "KoHTpacT"
5374.5 000 "KoHTpact"
4695.16 000 "KoHTpacT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.10.2025

02.10.2025

10.10.2025

03.10.2025

06.10.2025

06.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

08.10.2025

13.10.2025

08.10.2025

13.10.2025

10.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

21.10.2025

21.10.2025

31.10.2025

CBepeHun

BopoaunH AHapeit BeHnaMmnHoBmnY

008445

19.04.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOEe
MMYLLECTBO

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



4695.17

5385.1

5377.8

5377.9

4792.41

5302.3

5302.4

5302.6

5304.34

5347.84

5354.3

5347.81

5347.83

4376.3.1

4376.3.2

4376.3.3

4376.3.4

4376.3.5

5404

5347.85

5347.86

4792.43

5349.4

5375.2

00O "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

31.10.2025

22.10.2025

23.10.2025

23.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

25.10.2025

17.11.2025

01.11.2025

01.11.2025

27.10.2025

07.11.2025

07.11.2025

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ABXKNMoe
nmvyuecTso

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

OBUXMMOE
MMyLLLECTBO

HeaABMUXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



4695.25

5304.39.1

5304.39.2

5304.39.3

5304.39.4

5304.39.5

5304.39.6

5304.39.7

5304.39.8

5304.39.9

5304.39.10

5419.6

4628.38

5419.8.1

5419.8.2

5431

4792.45

5490

5490

4572.14

4572.15

5437

4628.42

4115.166

5438

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

10.11.2025

14.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

25.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

03.12.2025

08.12.2025

14.12.2025

08.12.2025

10.12.2025

31.12.2025

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeOABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOe
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

IBUXUMOE
MMYLLLECTBO

HeaABUXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

HeaABMXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH



4792.48

4792.49

3313.15

4792.51

5504

5478.1

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

000 "KoHTpacTt"

00O "KoHTpacTt"

10.12.2025

12.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

19.12.2025

26.12.2025

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYyLLLECTBO

HeOBMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH



	Бородин Андрей Вениаминович

