

**Бородин Андрей Вениаминович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Бородин Андрей Вениаминович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008445			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.04.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5346.1	ООО "КонТраст"	02.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4628.32	ООО "КонТраст"	02.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4896.3.4	ООО "КонТраст"	10.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.14	ООО "КонТраст"	03.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.16	ООО "КонТраст"	06.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.18	ООО "КонТраст"	06.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.27.3	ООО "КонТраст"	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.28.2	ООО "КонТраст"	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.17	ООО "КонТраст"	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.28	ООО "КонТраст"	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.47	ООО "КонТраст"	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.48	ООО "КонТраст"	13.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.46	ООО "КонТраст"	08.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5377.3	ООО "КонТраст"	13.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.53	ООО "КонТраст"	10.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4792.40	ООО "КонТраст"	15.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5377.4	ООО "КонТраст"	16.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5376.2	ООО "КонТраст"	21.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5374.5	ООО "КонТраст"	21.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4695.16	ООО "КонТраст"	31.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

4695.17	ООО "КонТраст"	31.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5385.1	ООО "КонТраст"	22.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5377.8	ООО "КонТраст"	23.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5377.9	ООО "КонТраст"	23.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4792.41	ООО "КонТраст"	27.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5302.3	ООО "КонТраст"	28.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5302.4	ООО "КонТраст"	28.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5302.6	ООО "КонТраст"	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.34	ООО "КонТраст"	31.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.84	ООО "КонТраст"	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5354.3	ООО "КонТраст"	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.81	ООО "КонТраст"	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.83	ООО "КонТраст"	30.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4376.3.1	ООО "КонТраст"	25.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4376.3.2	ООО "КонТраст"	25.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4376.3.3	ООО "КонТраст"	25.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4376.3.4	ООО "КонТраст"	25.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4376.3.5	ООО "КонТраст"	25.10.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5404	ООО "КонТраст"	17.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.85	ООО "КонТраст"	01.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5347.86	ООО "КонТраст"	01.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4792.43	ООО "КонТраст"	27.10.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5349.4	ООО "КонТраст"	07.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5375.2	ООО "КонТраст"	07.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4695.25	ООО "КонТраст"	10.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5304.39.1	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.2	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.3	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.4	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.5	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.6	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.7	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.8	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.9	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5304.39.10	ООО "КонТраст"	10.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5419.6	ООО "КонТраст"	14.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4628.38	ООО "КонТраст"	18.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5419.8.1	ООО "КонТраст"	19.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5419.8.2	ООО "КонТраст"	19.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5431	ООО "КонТраст"	25.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4792.45	ООО "КонТраст"	27.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5490	ООО "КонТраст"	28.11.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5490	ООО "КонТраст"	28.11.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4572.14	ООО "КонТраст"	03.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4572.15	ООО "КонТраст"	08.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
5437	ООО "КонТраст"	14.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4628.42	ООО "КонТраст"	08.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4115.166	ООО "КонТраст"	10.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5438	ООО "КонТраст"	31.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

4792.48	ООО "КонТраст"	10.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4792.49	ООО "КонТраст"	12.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
3313.15	ООО "КонТраст"	15.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
4792.51	ООО "КонТраст"	15.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5504	ООО "КонТраст"	19.12.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
5478.1	ООО "КонТраст"	26.12.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости